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Pan 

Jerzy Woźniakowski  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Gostyniu  

 

Nawiązując do wniosków i zapytań radnych zgłaszanych w trakcie posiedzeń stałych 

komisji Rady Miejskiej, które odbyły się w dniach  19-21 sierpnia br., poniżej informuję: 

 

Wnioski i zapytania w sprawie projektów uchwał: 

 

6) Projekt uchwały w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej, położonej  

w Sikorzynie gmina Gostyń. 

Komisja Budżetu i Planowania zwróciła się z wnioskiem o podjęcie rozmów z pozostałymi 

właścicielami nieruchomości zajętych pod drogę w celu przejęcia tych gruntów przez gminę. 

 

Odpowiedź: 

 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami informuje, że zostaną podjęte działania zmierzające 

do uregulowania własności pozostałych nieruchomości zajętych pod pas drogowy 

przedmiotowej drogi w Sikorzynie. 

Opracowała: Justyna Sarbinowska, Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

 

 

 

Inne wnioski i pytania: 

 

Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych: 

1) wystąpiła z wnioskiem o uwzględnienie w budżecie na 2014 r. środków na 

utwardzenie placu parkingowego przy bloku Hutnika 3A, 

 

Odpowiedź: 

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że wniosek zostanie przekazany 

administratorowi parkingu Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gostyniu. 

Opracował: Mariusz Konieczny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej 



2) poprosiła o przeanalizowanie możliwości zwiększenia częstotliwości odbioru 

plastików i metali szczególnie w okresie letnim, oraz dostarczenia dodatkowych 

worków. Zawnioskowano również o zmianę dnia odbioru plastików z nieruchomości 

(tj. z soboty na inny dzień tygodnia). 

 

Odpowiedź: 

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że powyższy wniosek zostanie przekazany  

do Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego, celem udzielenia odpowiedzi.  

Opracował: Mariusz Konieczny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej 

 

 

 

 

 

 

 Z poważaniem 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 

 

 


